
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	

Årsstämma	och	motioner	
Ordinarie	föreningsstämma	kommer	att	hållas	den	8	maj	kl.	18.30	med	fika	från	kl.	18.00.	Boka	gärna	in	datumet	i	din	
kalender	redan	nu!	Kallelse	och	dagordning	skickas	ut	i	god	tid	före	stämman.		
	
Om	du	vill	lämna	in	en	motion	till	stämman	ska	denna	vara	styrelsen	tillhanda	senast	den	20	mars.	Motionen	måste	
innehålla	namn,	lägenhetsnummer,	datum	och	vara	utformad	så	att	stämman	kan	svara	’ja’	eller	’nej’.	Motionen	signeras	
och	lämnas	in	via	e-post	eller	till	styrelsens	postfack	i	port	21.	
	
Vill	du	påverka	och	engagera	dig	i	föreningen?	
Vid	ordinarie	föreningsstämma	väljs	en	ny	styrelse.	Att	sitta	i	styrelsen	ger	dig	inte	bara	en	värdefull	erfarenhet	utan	också	
möjligheten	att	påverka	och	förbättra	ditt	och	dina	grannars	boende.	Styrelsen	välkomnar	alla	medlemmar,	oavsett	
tidigare	erfarenheter	eller	kompetenser,	att	lämna	in	en	intresseanmälan	–	det	viktigaste	är	ditt	engagemang!	
Valberedningens	uppgift	är	att	inför	föreningsstämman	presentera	ett	förslag	på	ny	styrelse.	Är	du	intresserad	eller	har	
frågor,	kontakta	valberedningen	via	Maria	Wall,	wallme55@hotmail.com.	
	
Nya	laddplatser	
Som	flera	av	er	kanske	märkt	har	vi	20	nya	laddplatser	till	förfogande	i	garaget,	totalt	40	laddplatser	finns	att	tillgå	nu.	
Installationen	är	nyligen	besiktad	och	godkänd	och	anläggningen	tas	i	bruk	under	mars.	Detta	kommer	innebära	en	del	
byten	av	p-platser	för	de	som	stått	i	kö	för	en	laddplats	med	de	som	inte	nyttjar	laddfunktionen,	styrelsen	kontaktar	de	
berörda	löpande	allt	eftersom	byten	sker.	
	
Nytt	träd	
För	ett	antal	år	sedan	dog	ett	av	våra	nyplanterade	rönnträd	efter	kommunens	entreprenör	felaktigt	plockat	bort	
etableringsstöden	för	tidigt.	Efter	en	lååångt	gången	tradig	dialog	har	entreprenören	nu	äntligen	tagit	sitt	ansvar	och	ett	
nytt	träd	är	beställt	och	kommer	planteras	till	våren.	Hurra!	
	
P-plats	för	gäster	
Frågan	om	låneparkering	dyker	upp	ofta	i	Facebook-gruppen.	Styrelsen	har	nyligen	skrivit	ett	hyreskontrakt	med	
Stockholmshem	om	att	hyra	en	av	deras	p-platser	på	gatan.	Tanken	är	att	denna	ska	upplåtas	som	gästplats	eller	låneplats	
för	föreningens	medlemmar.	Utlåning	av	platsen	sker	via	en	tjänst	vid	namn	’bkhr’	(BokaHär).	Information	delas	ut	på	ett	
separat	blad	så	snart	allt	är	klart.	
	
Vårstädning	
Vårens	gemensamma	städdag	äger	rum	den	23	april	kl	10.00.	Vi	samlas	på	innergården	utanför	växthuset,	och	beräknas	
vara	klara	runt	kl.	12.00.	Som	vanligt	kommer	en	container	finnas	så	passa	på	att	göra	er	av	med	skräp	och	skrot	då.	
Styrelsen	bjuder	alla	deltagare	på	korvgrillning	och	dryck.	
	
Växthusmingel	
Den	11	juni	kl.	14.00	bjuder	vi	in	till	mingel	vid	växthuset.	Föreningen	bjuder	på	dryck	och	tilltugg.	Under	minglet	hjälps	
alla	intresserade	av	att	plantera	växter	i	våra	pallkragar.	Föreningen	har	trädgårdsverktyg	och	tar	med	växter	och	frön	vi	
kan	plantera,	men	ni	är	också	välkomna	att	ta	med	egna	örter	att	plantera	i	en	av	pallkragarna	utomhus.	
	
Kontakt	
Du	är	alltid	välkommen	att	höra	av	dig	till	styrelsen	med	frågor	eller	funderingar.	

• Webbplats:	www.brftravkusken.se,	lösenord	för	medlemmar	”Alpvagenmedlem21”.	
• Allmänna	frågor:	brftravkusken@gmail.com	eller	postfacket	i	port	21.	
• Facebookgrupp:	Brf	Travkusken.	

	
Vänliga	hälsningar,		
Styrelsen	i	Brf	Travkusken	

I	detta	nyhetsbrev	har	styrelsen	som	vanligt	samlat	aktuell	information	till	alla	medlemmar.	
If	you	would	like	this	information	in	English,	please	contact	us	at	brftravkusken@gmail.com.	
	

Nyhetsbrev	mars	


